
令和 6年 4月吉日  

お客様各位 

沖縄県浦添市城間 4-25-12 

株式会社ユナイテッドシステム 

代表取締役社長 田場 盛伸 

電話：098-877-2135 

FAX：098-878-6642 

 

ゴールデンウィーク休業及び営業日のお知らせ 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社のゴールデンウィークの休業及び営業日は下記の通りとなりますのでご案内

申し上げます。 

何かとご不便をお掛けするかと存じますが、ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

4月 5月 

29日(月) 30日(火) 1日(水) 2日(木) 3日(金) 4日(土) 5日(日) 6日(月) 

休業 営業日 営業日 営業日 休業 

 

※ゴールデンウィーク休業前の受注受付は 4月 26日(金)までとなります。 

※ゴールデンウィーク休業明けの受注受付及び出荷は 5 月 7 日(火)からとな

ります。 

ゴールデンウィーク休業明けに商品が必要な場合は、休業前お早目にご注文下

さいますようご協力のほど宜しくお願い致します。 

(余裕を持って 4月 19日頃までのご注文をおすすめいたします)  

 

以上 


